
:**. Spolufinancováno
* i .,

***,: Evropskou un||
Ministerstvo životního prostředí

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO č. s3/25-9540-o1

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupen:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Pověřené oosby k jednání ve

věcech technických a realizace

stavby:

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Se sídlem:

Tel:

Zastoupen:

IČ:

DIČ:

Zapsán v obch. Rejstříku (je-li):

Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech

smluvních:

Pověřen k jednání ve věcech

technických a realizace stavby:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

61989100

ČSOB a.s.

100954151/0300

 

VAMOZ CONSTRUCTION a.s.

28. října 3138/41, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

596 693 511

Ing. Dalibor Mat'a, předseda představenstva

Ing. Jakub Šafran, člen představenstva

25848461

C2699004237

Krajský soud Ostrava, B 2256

17695013/0300, ČSOB, a.s.

Ing. Dalibor Mat'a, předseda představenstva

_,hlavní stavbyvedoucí

(dále též společně „smluvní strany“)

I. Účel dodatku

Smluvní strany se dohodly na znění dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S3/25—9540—01 uzavřené mezi

výše uvedenými smluvními stranami dne 12. 1. 2025 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany uzavírají

tento dodatek č. 1 v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) — snižování energo šachtíc a vyrovnávacích

skruží 5 úrovní komunikace polygonu, a dále v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ z důvodu

provedení víceprací a méněprací, jejíchž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl

předvídat a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky — ruční snižování kabeláže vkolízí

s polygonem, betonové panely a konstrukce ve skladbě nového polygonu, odpočet výztuže pilot dle

skutečností.



II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy:

— Cena díla dle čl. V odst. 1 smlouvy se upravuje následovně:

 

Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH 99.763.043,67 Kč

Cena méněprací dle Rozpočtu víceprací a méněprací č. 1 bez DPH - 604.454,99 Kč

Cena víceprací dle Rozpočtu víceprací a méněprací č. 1 bez DPH 521.611,10 Kč

Celková cena díla bez DPH 99.680.199,78 Kč

Kč DPH 20.932.841,95 Kč

Cena celkem Kč vč. DPH 120.613.041,73 Kč

Souhrn změn dle Rozpočtu víceprací a méněprací č. 1:

a) Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona (v Kč bez DPH):

- Vícepráce: 61.687,66 Kč

b) Změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona (v Kč bez DPH):

- Vícepráce: 459.923,44 Kč

- Méněpráce: — 604.454,99 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv

provede v souladu se zákonem uvedeným v předchozí větě kupující.

Příloha:

Rozpočet víceprací a méněprací č. 1

V Ostravě dne V Ostravě dne

Vysoká škola báňská — Technická VAMOZ CONSTRUCTION a.s.

univerzita Ostrava v Ing- Dafibor Mat’a

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. predseda predstavenstva

rektor

VAMOZ CONSTRIJCTION a.s.

Ing. Jakub Safrán

člen představenstva



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 
  

 

ZL č.1 VCP — ruční snižování kabeláže v kolizi s polygonem

Stavba: „Budova CPIT TL4 v areálu Vysoké školy báňské - Technické univerzity
Ostrava"

_

\ Kód
Popis

Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

105,814.26

1 Architektonicko-stave...

22,38426
IO 05 Přípojka NN

83,43000



SOUPIS PRACÍ

ZL č.1 VCP - ruční snižování kabeláže v kolizi s polygonem

1 - Architektonicko-stave...

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

[) HSV

D 1

162751137

162751139

6 K 171201231

D 997

183 K 997013118

186 K 997013861

D 46—M

K 460242221

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny

třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9

000 do 10 000 m

odvoz zeminy z pískového lože 0,8*0,15*75m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny

třídy těžitelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek

k ceně za každých dalších i započatých l 000

ht‘tps:.//podminky.urs,c1./1fem’CS URS 2024 (JZ/162751139

9'5 "Přenočtene' koeficientem množství

odvoz zeminy 2 pískového lože O,8*O,15‘75m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatřiděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

bmw/podmínkyurscz/íiem/CS URS 2024 02/171201231

9*1.8“Pfepoctene koeíiCIenteni množstvr

Přesun sutě

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m s naložením

hnal/podminky.Lingga/item/CS URS 2023323272143?

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

angsx/pgmmky.u.rs..c.z./:ir.e;n1/.C§ URS 202.4. 023910135431

"vybouraný beton z krytí kabelu" 0,25’0,8*95rn219m3

16,2‘23 "Přepočtené koeííoentem množství“

Práce a dodávky M

Zemní práce při extr.mont.pracích

Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech

kabelů při souběhu

MJ

m3

m3

Množství Cena celkem [limit]J.cena [limit]

22,38426

19,099.26

4,158.00

2,034.00

180.00

1,944.00

14,941.26

11,960.46

2,980.80

3,285.00

3,285.00

3,285.00 



SOUPIS PRACÍ

ZL č.1 VCP - ruční snižování kabeláže v kolizi s polygonem

IO 05 - Přípojka NN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [limit] Cena celkem [limit]

Naklady soupisu celkem 83,430.00

D KT Kabelové trasy 83,430.00

D KT2 Výkopy 83,430.00

7 K 7 Ruční výkop rýhy 50/80cm, hornina 4 m 40,50000

8 K 8 Zříz_ lože. štěrkopísek rn 10,12500

9 K 9 Zakrytí výstraž. folií šíř. 33cm m 2,430.00

10 K 10 Ruční zához rýhy 50/80cm, hornina 4 m 30,375.00

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

ZL č.1.2 VCP - Zemní práce Polvqon lbetonové oanelv

Stavba: „Budova CPIT TL4 v areálu Vysoké školy báňské - Technické univerzity

Ostrava“

Místo: Ostrava- Poruba Datum:

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant: Energy Benefit Centra a.s.

Zhotovitel: VAMOZ CONSTRUCTION a.s. Zpracovatel:_

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

113 306,19

113 306,19

Náklady z rozpočtů

1 Architektonicko-stave...

Strana 1 z 2



"S'bUPis PRACÍ

Stavba: „Budova CPIT TL4 v arealu Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava“

ZL č.1.2 VCP — Zemni prace Polygon /betonové panely

1 - Architektonicko-stave...

Místo: Ostrava- Poruba

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Zhotovitel: VAMOZ CONSTRUCTION a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

Datum:

Projektant: Energy Benefit Centra a.s. |

Zpracovatel:I_

Množství J.cena [limit] Cena celkem [limit]

113 306,19

113 306,19

22 413,64
 

Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50

m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

s naložením na dopravní prostředek Z betonu prostého, o tl

vrstvy přes 150 do 300 mm m2 1 221 113107332  
  

21 060,04

 

 

"odstranění betonu pod trávníkem tuny viz. váženky 112,91t

uvažuji obj. hm. betonu 2,3t/m3"112,91/2,3
 

Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu

   1 353,60
 

  

90 892,55

 

 
 

15 946 460671113 rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm rn

2*36

997 Doprava suti a vybouraných hmot

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

9 O13 997013118 vodorovně do 50 m s naložením t

  

36 244,11

 

  

"viz váženky“ 112,91
 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku

10 013 997013501 se složením, na vzdálenost do 1 km !

  

33 760,09

 

 

"viz váženky“ 112,91
 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku

se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další

11 013 997013509 započatý1 km přes 1 km t

  
11 855,55

 

 

"viz va'ženky" 112,91*15
 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu

13 221 997221615 odpadů pod kódem 17 0101 t        9 032,80  

 

 

112,91

Strana 2 z 2

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

ZL č. 1.3 MP - odpočet výztuže pilot dle skutečnosti

Stavba: „Budova CPIT TL4 v areálu Vysoké školy báňské - Technické univerzity

Ostrava“

Místo: Ostrava- Poruba Datum:

Zadavatel; Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant: Energy Benefit Centra a.s.

Zhotovitel: VAMOZ CONSTRUCTION a.s. Zpracovatel:_

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

-363 652,01

-363 652,01

Náklady z rozpočtů

1 Architektonicko-stave...

Strana 1 z 2



'š'bupis PRACÍ

Stavba: „Budova CPIT TL4 v areálu Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava“

ZL č. 1.3 MP - odpočet výztuže pilot dle skutečnosti

1 - Architektonicko-stave...

Místo: Ostrava- Poruba

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Zhotovitel: VAMOZ CONSTRUCTION a.s.

Datum:

Projektant: Energy Benefit Centra as. |

Zpracovatel:—

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [limit] Cena celkem [limit]

Naklady soupisu celkem -363 652,01

D HSV Práce a dodávky HSV -363 652,01

D 2 Zakládání —363 652,01

21 K 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 ® dle SOD -604 454.99

Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 - dle

213 K 231611114 skutečnosti 240 802.99       
 

Strana 2 z 2  



D
&
D
?

 

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

ZL č. 1.4

Stavba:

VCP — snižování Eneroo šachtic a vvrovnávacích skruží 5 úrovní komun. Polvqonu

„Budova CPIT TL4 v areálu Vysoké školy báňské - Technické univerzity

Ostrava“

Místo: Ostrava- Poruba

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Zhotovitel: VAMOZ CONSTRUCTION a.s.

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1

IO 01

IO 03

Architektonicko—stave...

Dešťová kanalizace

Úprava kanalizačn...

Datum:

Projektant: Energy Benefit Centra as,

Zprawvate'r—

Cena bez DPH [CZK]

61 687,66

5 895,00

41 522.02

14 270,64

 

Strana 1 z 4



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Budova CPIT TL4 v areálu Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava“

ZL č. 1.4 VCP - snižování Energo šachtic a vyrovnávacích skruží 5 úrovní komun. Polygonu

1 - Architektonicko-stave...

Místo: Ostrava— Poruba

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Zhotovitel: VAMOZ CONSTRUCTION a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

997 Doprava suti a vybouraných hmot

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

187 K 997013631 (skládkovne) směsného stavebního a demoličniho t

zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04

 

Online PSC https; /podminky.urs.cz item CS URS 2024 02/997013631

VV 0,35+1 .615

W Součet 
 

Strana 2 z 4

Datum:

Projektant: Energy Benefit Centra a.s.

zpracovateli_

J.cena [limit]

 

Cena celkem [limit]

5 895,00

5 895,00

5 895.00

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Budova CPlT TL4 v areálu Vysoké školy báňské - Technické univerzity Ostrava"

ZL č. 14 VCP - snižování Energo šachtic a vyrovnávacích skruží 5 úrovní komun. Polygonu

IO 01 - Dešťová kanalizace

Místo; Ostrava- Poruba

Zadavatel Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Zhotovitel: VAMOZ CONSTRUCTION a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

41

43

88

91

92

93

106

107

119

D

D

HSV

4

452112112

59224013

8

894411311

894412411

59224168

759226070

899104112

28661935

998

998276101

Práce a dodávky HSV

Vodorovné konstrukce

Osazení betonových dílců prstencu nebo rámu pod

poklopy a mříže, výšky do 100 mm

prstenec šachtový vyrovnávací betonový

625x100x700mm

Trubní vedení

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro

šachty skruží rovných

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro

Šachty skruží přechodových

skruž betonová přechodová 52, 5/1 00x60x12cm

SÍUEŠCÍ/a POP/6,5191%? kapsové

těsnění elastomerové DN 1000 mm

Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo

železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400,

E600

poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody,

kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném

výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Strana 3 z 4

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Datum:

Projektant: Energy Benefit Centra as

Množství Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]

41 522,02

41 522,02

3 358,28

1 982,28

1 376,00

38 048,88

1 125,44

1161,12

4 830, 24

295, 32

8 848,16

21 788,60

114,86

114.86 



SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Budova CPIT TL4 v areálu Vysoké školy báňské - Technické univerzity Ostrava"

ZL č. 1.4 VCP - snižování Energo šachtic a v

Místo: Ostrava- Poruba

IO 03 - Úprava kanalizačn...

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Zhotovitel: VAMOZ CONSTRUCTION a.s.

PČ Typ Kód
Popis

Náklady soupisu celkem

42

47

49

50

52

125

X
ž
ž
ž
ž
ž

><
0

i
i
“

*
o

X
U

ž
ž
ž

U
ž
ě
ž
X

>
<

X
ž
ž
ž
i

HSV

8

890431851

899301811

9

9853231 12

997

997013501

997013509

7998

998276101

M

46-M

468041 115

Práce a dodávky HSV

12,54

Součet

Trubní vedení

Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěne'ho

prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prefabrikovaných skruží

'šachta přímá - 2 ks’

3,14‘1'0,3‘2

'šachta s kónusem - 2 ks‘

3,14‘1’0,67*2‘O,7

Součet

Demontáž poklopu betonových nebo ŽB včetně rámu

hmotnosti do 50 kg

„Ostatní konstrukce a práce, bourání

Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na

cementové bázi tl 2 mm

'šachta přímá - 2 ks“

3,14‘2'0,3*2

Součet

Přesun sutě

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

do 15 km

1,965'14

Součet

Přesun hmot ,,

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody,

kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném

výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Práce a dodávky M

Zemní prácepři extřmontpracích

Řezání betonového podkladu nebo krytu při

egaktromontážích hl přes 2,5 do 30 cm

'šachta přímá - 2 ks*2 řezy*

4*628

Součet

MJ

m3

kus

m2

yrovnávacich skruží 3 úrovní komun. Polygonu

Datum:

Projektant: Energy Benefit Centra a.s.

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 270,64

11 819,43

7 345,65

6 421,65

924,00

2 818,46

2 818,46

516,24

320,37

195,87

1 139,08

1 139,08

2 451,21

2 451,21

2451,21

 

Strana 4 z 4

 


